



نگرانی‌ها در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای بالا گرفته است هشدار آشوب در آمریکا

رئیس‌جمهور آمریکا، «دونالد ترامپ» و هم‌حزبی‌های جمهوری‌خواه وی را هدف انتقاد تند خود قرار داد. «جو بایدن» که در ایالت فیلادلفیا سخنرانی می‌کرد، در یک موضع‌گیری تند حمله همه‌جانبه‌ای را علیه سلف خود و جمهوری‌خواهان افراطی صورت داد و گفت آنها خطری آشکار برای دموکراسی و آمریکا هستند. رئیس‌جمهوری آمریکا، در واکنش به رسوایی اخیر کشف اسناد داده که محرمانه از اقامتگاه ترامپ، گفت جلوگیری از

حمله به دموکراسی آمریکا اکنون به دست من و شمامست، وی ضمن درخواست از آمریکایی‌ها برای مقابله با هراس و خشونت گفت: بر این باورم که آمریکا در نقطه عطف قرار دارد، اکنون یکی از آن لحظاتی است که شکل رخدادهای پس از این را مشخص می‌کند. بایدن، که خود وضعیت خوبی در نظرسنجی‌ها آن هم دو ماه مانده به انتخابات میان دوره ای کنگره ندارد، اعلام کرد: مدتها به خود اطمینان داده ام که دموکراسی آمریکا تضمین شده است. اما اینطور

مرگ ناگهانی رئیس شرکت نفتی لوک اول روسیه

خبرگزاری رویترز به نقل از ۲ منبع آگاه گزارش داد که راولیل ماگانوف رئیس لوک اول دومین شرکت بزرگ تولیدکننده نفت روسیه عصر پنجشنبه در پی سقوط از پنجره بیمارستانی در مسکو که در آن بستری بود، جان خود را از دست داده است.

این منابع که می‌خواهند ناشناس بمانند گزارش‌های رسانه‌های روس را در باره مرگ ماگانوف ۶۷ساله بر اثر سقوط از بلندی تایید کردند، هر چند شرایط مرتبط با این رویداد هنوز نامشخص باقی مانده است.

خبرگزاری تاس به نقل از یک منبع پلیس، این رخداد را خودکشی دانست و افزود: ماگانوف که داروی ضد افسردگی مصرف می‌کرده، در پی حمله قلبی در بیمارستان بستری شده بوده است.

لوک اول شرکتی خصوصی با هزاران کارمند که با روستخت شرکت بزرگ دولتی انرژی روسیه رقابت می‌کند، در پایتبه‌ای اعلام کرد که که ماگانوف در پی بیماری شدید درگذشته است.

دستکم ۶ تجارت پیشه و صاحب کسب و کار روسیه که بیشتر با صنعت انرژی ارتباط داشته‌اند، در چند ماه گذشته

«کریستینا فرناندز کرچنر» (Cristina Fernández de Kirchner) معاون

رئیس‌جمهوری کنونی و رئیس‌جمهوری سابق آرژانتین در حوالی منزل خود در بوئنس آیرس پایتخت آرژانتین مورد سوو قصد قرار گرفت و از این حادثه جان سالم بدر برد. به گزارش روز جمعه ای‌رنا، شبکه خبری سی



نگرانی‌ها در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای بالا گرفته است

هشدار آشوب در آمریکا

نیست. ما باید از آن دفاع کنیم. از آن محافظت کنید. تک تک ما، رئیس‌جمهوری آمریکا افزود به همین خاطر از ملت ما می‌خواهم که گرد هم آمده و برای هدف واحد دفاع از دموکراسی ما متحد شوئود. به موازات حمله تند بایدن ، برای نخستین بار در ماه‌های اخیر، نگرانی اصلی هواداران ۲ حزب اصلی آمریکا در مورد بالا بودن هزینه‌های زندگی به در معرض تهدید قرار داشتن مردمسالاری در کشورشان تبدیل شده است. تازمانه هیل پنجشنبهشب نوشت:

هشدار روسیه درباره شلیک اوکراین به سمت نیروگاه اتمی

استان زاپوژیژیا در حالی این روزها به خاطر نیروگاه اتمی آن در صدر اخبار قرار گرفته است که روز جمعه پنج

انفجار ملبتوپول یکی از شهرهای آن را لرزاند.

به گزارش خبرگزاری روسی تاس، گزارش‌های اولیه حاکی از شنیده شدن صدای شلیک ضد هوایی در شهر ملبتوپول است. خبرنگار تاس از شنیده شدن صدای پنج انفجار قوی در شهر ملبتوپول در روز جمعه خبر داد.

ایوان فدروف شهردار سابق ملبتوپول در پیامی تلگرامی اعلام کرد که نظامیان اوکراینی دو هدف مهم را در این

شهر هدف قرار داده‌اند که یکی از آنها یک انبار مهمات بزرگ متعلق به ارتش روسیه بوده است. شهر ملبتوپول در استان جنوب شرقی زاپوژیژیا از جمله مناطقی است که در کنترل ارتش روسیه است. تمام ساحل و بخش اعظمی از این استان از جمله نیروگاه اتمی آن توسط مسکو اداره می‌شود اما خود شهر زاپوژیژیا که مرکز این استان است، تحت کنترل کیف قرار دارد.

وضعیت نیروگاه اتمی زاپوژیژیا یکی از مباحث روز رسانه‌های خبری در جهان است و وزیر دفاع روسیه امروز گفت: حملات توپخانه‌ای نظامیان اوکراین به نیروگاه اتمی

شکست سوء قصد علیه بانوی سابق آرژانتین

رئیس‌جمهوری آرژانتین درباره وقوع این سو قصد سخنرانی کند. کریستینا فرناندز کرچنر از دسامبر سال ۲۰۱۹ تاکنون معاون رئیس‌جمهوری آرژانتین است و پیش از آن نیز به مدت هشت سال – بین سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۵ میلادی– رئیس‌جمهوری این کشور بود.

رونمایی ژاپن از برنامه توسعه موشکی

شمالی، با افزایش بودجه دفاعی بی‌سابقه‌ای برای سال ۲۰۲۲ موافقت کرد که بخش عمده‌ای از بودجه، به خرید جنگنده‌های اف-۳۵ از آمریکا اختصاص دارد.

به گزارش توئیپد انبوه موشک‌های کروز زمین‌ریزتاب، نسخه‌ای از موشک‌های صنایع سنگین مینوسیچی طراحی شده از نوع ۱۲ است که در حال حاضر نیز از آن برای حمله به ناوها و موشک‌های بالستیک جدید و پرسرعت با قابلیت اصابت به زمین استفاده می‌شود. این وزارتخانه همچنین به دنبال منابع مالی برای توسعه پرتابه‌های دیگر از جمله کلاهک‌های مافوق صوت است. ژاپن به تازگی طرحی را برای افزایش بودجه دفاعی خود ارائه کرده است. به باور وزارت دفاع ژاپن، کره شمالی یک تهدید به شمار می‌آید.

همچنین به باور شماری از کارشناسان، ژاپن نگران آن است که جنگ اوکراین به بی‌ثباتی در شرق آسیا دامن بزند و از این رو به دنبال «تقویت محسوس» توان نظامی خود است. دولت فومیو کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن در واکنش به جت جنگنده داخلی در طول سه دهه کنار گذاشته است.



فساد که در آن‌ها با اتهامات رشوه، کلاهبرداری، خیانت در امانت و فرار مالیاتی مواجه است، سعی می‌کند به پشت‌نخست‌وزیری بازگردد. تلاش می‌کند به نخست‌وزیری دست یابد تا با دفتر دادستانی رژیم صهیونیستی گزارش

فساد که در آن‌ها با اتهامات رشوه، کلاهبرداری، خیانت در امانت و فرار مالیاتی مواجه است، سعی می‌کند به پشت‌نخست‌وزیری بازگردد. تلاش می‌کند به نخست‌وزیری دست یابد تا با دفتر دادستانی رژیم صهیونیستی گزارش

فساد که در آن‌ها با اتهامات رشوه، کلاهبرداری، خیانت در امانت و فرار مالیاتی مواجه است، سعی می‌کند به پشت‌نخست‌وزیری بازگردد. تلاش می‌کند به نخست‌وزیری دست یابد تا با دفتر دادستانی رژیم صهیونیستی گزارش

بین‌الملل ۱۱

ویژه

واکنش آیت الله سیستانی به درگیری‌های عراق

نماینده مرجعیت عالی‌قدر شیعیان عراق طی حضور در مجلس عزاداری کشته‌شدگان درگیری‌های اخیر این کشور اعلام کرد که آیت‌الله العظمی سیستانی نسبت به آنچه که رخ داده، اندوهگین و متأسف است و این اقدامات را محکوم می‌کند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا‌لیوم، خبرگزاری عراق از بخش رسانه‌ای جریان صدر نقل کرد که حسین نوری، نماینده آیت‌الله العظمی سید علی سیستانی، مرجع عالی‌قدر شیعیان عراق طی حضور در مجلس عزاداری کشته‌شدگان نازامی‌های اخیر عراق، اندوه و تسلیت مرجع‌عالیقدر را به دلیل این امر انتقال کرد.

النوری گفت: من تسلیت و همدردی مرجع عالی‌قدر سید علی سیستانی را به شما انتقال می‌دهم، ایشان از آنچه که رخ داده، بسیار اندوهگین و متأسف است. وی ادامه داد: آیت‌الله سید علی سیستانی از این اقدامات شرم‌آور راضی نیست و آن را محکوم می‌کند.

رویداد

حکم کار اجباری علیه سان سوچی

دادگاهی در میانمار «آنگ سان سوچی» مقام ارشد سابق این کشور را که قبلاً به ۱۷ سال زندان محکوم شده بود به سه سال زندان اضافه‌تر به خاطر تقلب در انتخابات محکوم کرد.

به گزارش سسی ان، دادگاهی در میانمار «آنگ سان سوچی» را به خاطر تقلب در انتخابات نوامبر سال ۲۰۲۰، به سه سال زندان، همراه با کار اجباری محکوم کرد. سی ان افزود، با اضافه شدن این سه سال به محکومیت سوچی، وی که اکنون ۷۷سال‌سنن دارد باید ۲۰ سال را در زندان بگذراند. این رسانه خبری آمریکایی نوشت: این اولین بار است که از زمان کودتای نظامی سال ۲۰۲۱ که منجر به برکناری سوچی از قدرت شد، وی به کار اجباری محکوم می‌شود. سوچی در دادگاه دیگری در سال ۲۰۰۹ نیز به کار اجباری محکوم شده بود اما دادگاه حکم وی را کاهش داد. حزب «اتحادیه ملی دموکراسی» به رهبری سوچی در انتخابات ۲۰۲۰ نوانست با فاصله زیاد حزب رقیب را شکست دهد اما سه ماه بعد از انتخابات، حزب رقیب که به نظامیان تعلق داشت، مانع از تشکیل دولت توسط وی شد و در نهایت سان سوچی را به خاطر تقلب در انتخابات بازداشت کرد.

سوچی هم اکنون در «نایپیداو» پایتخت میانمار در حال گذراندن دوران محکومیت است.

ماه گذشته، دادگاهی در میانمار، سوچی را به خاطر چهار مورد فساد از جمله اختلاس به سال زندان محکوم کرد که این حکم، میزان دوران محکومیت وی را به ۱۷ سال رساند. میانمار از زمان آغاز کودتا با گسترش نزاعات و سرکوب اعتراض‌های صلح‌آمیز خیابانی در شهرهای این کشور آسیای جنوب شرقی در آشفتگی به سر می‌برد. ارتش این کشور دلیل کودتا را تقلب در انتخابات در نوامبر ۲۰۲۰ عنوان کرده است. هر چند گروه‌های نظارتی اعلام کردند شواهدی مبنی بر تقلب گسترده در انتخابات به دست نیآورده‌اند.

پولیتیک

رسوایی جدید دولت جانسون

در ادامه معضل رسوایی اخلاقی اعضای دولت «بوریس جانسون»، یک رسانه این کشور از اقدامات غیراخلاقی دو تن از دستیاران وی پرده برداشت.

شبکه خبری اسکای روز جمعه گزارشی از شهادت دو زن را منتشر کرده که ادعا می‌کنند توسط شکست‌های سیاسی دولت بریتانیا مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند. یکی از زنان قربانی ادعا کرده که یکی از کارکنان دولت، در حالی که مست بوده به او تجاوز کرده است. او گفت: «من توسط فردی که اکنون در دولت کار می‌کند، مورد تجاوز جنسی قرار گرفتم. آن زمان در اوایل دهه ۲۰ زندگی‌ام بودم و واقعا نمی‌دانستم چگونه با آن برخورد کنم». بعداً او ماجرا را برای همکاران و نماینده مجلسی که در آن زمان برای او کار می‌کرد، توضیح داد و آنها او را تشویق کردند تا مساله را به پلیس گزارش دهد. با این حال او پس از گفت‌وگو با پلیس تصمیم گرفت که موضوع را پیگیری نکند چون از عواقب آن می‌ترسید. قربانی دیگری مدعی شد که بدن او توسط شخصی که اکنون در دفتر نخست‌وزیری کار می‌کند لمس شده است.

وی گفت: «شنیدم که او قصد دارد در دفتر نخست‌وزیری مشغول بکار شود. من موضوع را با تعدادی از افراد مطرح کردم. اما هیچ اتفاقی نیفتاد. بنابراین به دفتر نخست‌وزیری شکایت کردم زیر دفتری که او قرار بود کار کند بر از زن بود.» شبکه خبری اسکای نام فردی که متهم را به دلیل آنچه محافظت از قربانیان نامید، فاش نکرده است. البته رسوایی اخلاقی سیاستمداران بریتانیا موضوع تازه‌ای نیست و چهار سال پیش به سوزه داغ رسانه‌ها تبدیل شد.

براساس تحقیقات انجام شده در پارلمان بریتانیا، فساد اخلاقی و آزار جنسی در میان نمایندگان این کشور به لطف سکوت مقام‌های ارشد این نهاد سیاسی به امری رایج بدل شده است. این تحقیقات حاکیست که بر اثر رواج فرهنگ سکوت و چاپلوسی در پارلمان، آزار و اذیت جنسی همچنان ادامه دارد و به عنوان یک معضل پنهان باقی مانده است. «دیم لورا کاکس» حقوقدان بریتانیای در گزارش خود هشدار داده که مفاسد اخلاقی برخی از نمایندگان، کل اعتبار و مشروعیت پارلمان را زیر سؤال برده است. وی خواستار رسیدگی و حل جدی این مساله شد، هرچند پیش‌بینی کرد که برون رفت از این معضل در چارچوب مدیریت فعلی دشوار خواهد بود. در این گزارش که بخش‌هایی از آن در مطبوعات بریتانیا منعکس شد، آمده است که بیش از نیمی از کارکنان پارلمان شاهد یا مورد سوءاستفاده رفتارهای غیراخلاقی نمایندگان مجلس قرار گرفته‌اند.

اکتونومیک

اعتصاب بزرگ خلبانان هواپیمایی لوفت هانزا

شرکت هواپیمایی لوفت هانزا اعلام کرد که تقریباً همه پروازهای مسافری و باری روز جمعه فرودگاه‌های اصلی فرانکفورت و مونیخ به علت اعتصاب خلبانان، لغو می‌شود. به گزارش شبکه سسی بی اس نیوز، اتحادیه خلبانان لوفت هانزا پنجشنبه تصیح کرد که در پی مخالفت مدیریت این شرکت با درخواست‌ها برای افزایش دستمزد، چاره‌ای جز روی آوردن به اعتصاب برای برآورده شدن خواسته‌هایش ندارد.

این شرکت هواپیمایی افزود لغو نزدیک به ۸۰۰ پرواز، موجب اختلال در برنامه بازگشت بسیاری از مسافران از تعطیلات تابستانی خواهد شد. این اعتصاب شامل شرکت هواپیمایی ارزان قیمت یورووینگر وابسته به لوفت هانزا نمی‌شود. لوفت هانزا گفت که پیش‌نهاد افزایش یک جای دستمزد به میزان ۹۰۰ یورو (۹۰۰ دلار) را داده که معادل پنج درصد افزایش برای خلبانان با سابقه و ۱۸ درصد افزایش برای خلبانان تازه کار است. اما اتحادیه صنفی خواستار ۵۵ درصد افزایش در سال جاری و افزایش بیشتر از نرخ تورم در ۲۰۲۳، افزون بر چارچوب تازه برای پرداخت و بودجه بیشتر از نرخ تورم در سال جاری است.

این شرکت پذیرفت که هزینه‌های رفاهی کارکنان را در مدت ۲ سال به میزان نزدیک به ۴۰ درصد یا به ۹۰۰ میلیون یورو افزایش دهد.

شرکت‌های هواپیمایی در پی بازنشسته کردن زودرس هزاران خلبان به منظور کاهش هزینه‌ها هم زمان با همه‌گیری کووید - ۱۹ در سال های ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ و توقف تقریبی فعالیت‌های این شرکت‌ها، با کمبود خلبان روبه رو شده‌اند. بازنشسته شدن شمار چشمگیری از خلبانان باسابقه طبق برنامه هم موجب کاهش بیشتر شمار هوانوردان در دسترس شده است. اعتصاب هماهنگ شده چهارشنبه پنجم مرداد ماه کارکنان خط هوایی لوفت هانزا، موجب لغو همه پروازهای داخل آلمان این شرکت شد. با ورود به فصل تابستان و افزایش سفرهای گردشگری، شرکت هواپیمایی لوفت هانزا آلمان اعلام کرد به دلیل اعتصاب برنامه ریزی شده خدمه مجبور است تقریباً تمام پروازهای خود را در مراکز داخلی در فرانکفورت و مونیخ در روز چهارشنبه لغو کند. به دنبال اعتصاب کارکنان و لغو پروازها انتظار می‌رود بیش از یک هزار پرواز لغو خواهد شد که حدود ۱۳۴ هزار مسافر را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

اعلام مفقودی

سند کمپانی سمند LXXu7 مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی شماره موتور Kov85755 ۱۲۴ شماره شاسی NAAC91CEOFFO45891 شماره پلاک ایران ۸۶-۳۲۳۷۸-متعلق به علی اصغر عباسی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.